
UCHWAŁA NR XXX/306/18
RADY GMINY WRĘCZYCA WIELKA

z dnia 27 lutego 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Wręczyca Wielka Nr IV/39/03 z dnia 25 lutego 2003 r. 
w sprawie uchwalenia statutów sołectw w Gminie Wręczyca Wielka

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 z późn. zm.), po przeprowadzeniu konsultacji społecznych

Rada Gminy Wręczyca Wielka
uchwala:

§ 1. Na wniosek mieszkańców wsi Wręczyca Wielka i po przeprowadzeniu konsultacji społecznych 
w uchwale Nr IV/39/03 Rady Gminy Wręczyca Wielka z dnia 25 lutego 2003 r. w sprawie uchwalenia statutów 
sołectw w Gminie Wręczyca Wielka (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2003 r. Nr 33 poz. 924) uchyla się załącznik nr 25, 
dotyczący Statutu Sołectwa Wręczyca Wielka.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wręczyca Wielka.

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2019 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Prubant

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 marca 2018 r.

Poz. 1460


		2018-03-06T09:57:34+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




